



14.04.2023

ŻYCZENIA WIELKANOCNE ZE ZŁOCZOWA W OBWODZIE LWOWSKIM

Na ręce Burmistrza Człuchowa Ryszarda Szybajło Rada Miejska ukraińskiego Złoczowa złożyła życzenia na Święta Wielkanocne. Niech popłyną one do wszystkich, którzy Święta obchodzić będą w najbliższą niedzielę.

Błogosławionych i świętych Świąt Wielkanocnych!



**RADA MIEJSKA ZŁOCZOWA
REJON ZŁOCZOWSKI OBWÓD LWOWSKI**

✉ Ukraina, 80700, obwód Lwowski, rejon Złoczowski, miasto Złoczów, ul. Szaszkwycza M. 22
☎ +38(03265) 4-23-76, mail@zlmr.gov.ua, www.zlmr.gov.ua

21.03.2023 №952/24

Burmistrz
Ryszard Szybajło

Urząd Miejski w Człuchowie,
al. Wojska Polskiego 1, 77-300 Człuchów

Czcigodny Panie Szybajło!

«Nie bójcie się!.. Weszliście na drogę, która prowadzi do wolności.»

Jan Paweł II podczas pobytu we Lwowie, 2001 r.

W Kościele rozproszonym po całym świecie rozbrzmiewa przesłanie anioła skierowane do Kobiet Niosących Mirrę: «Wy się nie bójcie! Gdyż wiem, że szukacie Jezusa Ukrzyżowanego. Nie ma Go tu, bo zmartwychwstał, jak powiedział. Chodźcie, zobaczcie miejsce, gdzie leżał ... Nie bójcie się! Pan Zmartwychwstał!» (Mt 28, 5-6).

Dzisiaj tysiące Ukraińców nie może świętować Wielkanoc z najbliższymi, ponieważ są niesprawiedliwie oddzieleni od najbliższych. Jednak Wy, nasi Polscy bracia, czynicie wszystko, aby ci, których losy wypaliła wojna w Ukrainie, odczuli radość Zmartwychwstania Chrystusa na polskiej ziemi. To jest dowód bezinteresownej i wiernej miłości: oznacza wyjście z siebie, by spotkać drugiego, być blisko kogoś, kto jest zraniony przez życie, dzielić się z kimś, kto nie ma tego, co konieczne, być blisko kogoś, kto jest chory lub w podeszłym wieku lub odrzucony... Miłość jest silniejsza. Miłość daje życie. Miłość hoduje nadzieję pośród pustyni.

W te święte dni wielkanocne szczerze i serdecznie dziękuję wszystkim Polakom w Waszej osobie, gratuluję z okazji największego święta na świecie - Jasnego Zmartwychwstania Chrystusa. Życzę pokoju, dobrobytu, światła i Zwycięstwa narodów Europy nad złem, które przyszło do nas z Rosji.

Niech Zmartwychwstanie Chrystusa napełni Wasze serca miłością i radością wielkanocną, a łaskawy ogień Wielkiej Nocy niech zawsze oświetla Waszą ziemską drogę, pomagając pokonywać trudności i próby Waszego codziennego wyczynu.

Błogosławionych i świętych Świąt Wielkanocnych!

Chrystus Zmartwychwstał! Naprawdę Zmartwychwstał!

Z wyrazami głębokiego szacunku,
prezydent miasta Złoczowa
tel. +380673137373



Thor HRYNKIW

